
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

« Р9 » гимгаЛ ' 2 019г. №

О назначении организаторов в пунктах проведения единого 
государственного экзамена в муниципальном районе «Сретенский 

район» Забайкальского края в 2019 году

В целях организации подготовки и проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в форме единого государственного экзамена (ЕГЭ) в МР 
«Сретенский район» в 2019 году, в соответствии с приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 07.11.2018 г. № 190/512 «Об 
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования» и на основании 
приказа МОУ «Усть-Карская СОШ» от 04.02.2019 г. № 54 «О направлении 
работников ОО для работы организаторами в пунктах проведения экзаменов 
в ходе государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования», приказа МОУ «Сретенская СОШ 
№1» от 05.04.2019 г. № 33 «О направлении работников ОО для работы 
организаторами в пунктах проведения экзаменов в ходе государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования», приказа МОУ «Сретенская OOLLI №1» от 08.04.2019 г. № 14 
«О направлении работников ОО для работы организаторами в пунктах 
проведения экзаменов в ходе государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования», приказа МОУ 
«Кокуская СОШ № 1» от 05.04.2019 г. № 45 «О направлении работников ОО 
для работы организаторами в пунктах проведения экзаменов в ходе 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования», приказа МОУ «Кокуйская СОШ № 2» от 
22.03.2019 г. № 43 «О направлении работников ОО для работы 
организаторами в пунктах проведения экзаменов в ходе государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования», МОУ «Матаканская ООШ» от 08.04.2019 г. № 42 «О 
направлении работников ОО для работы организаторами в пунктах 
проведения экзаменов в ходе государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования», приказа МОУ 
«Сретенская ООШ № 2» от 03.04.2019 г. № 3 «О направлении работников ОО 
для работы организаторами в пунктах проведения экзаменов в ходе



государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования» 

приказываю:
1. Назначить работников образовательных организаций МР 

«Сретенский район» организаторами в пунктах проведения 
экзаменов в ходе государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования на 
территории МР «Сретенский район» согласно приложению 1.

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.



Приложение 1 
к приказу УО администрации МР 

«Сретенский район» Забайкальского края
от « I /  » an/icuJj 2019 г. №

№ ФИО Место работы Должность по 
месту работы

Должность в
п п э

1 Башта Марина 
Витальевна

435 -  МОУ "Сретенская 
СОШ №1"

Учитель
английского языка

Организатор в 
аудитории
п п э

2 Березина Анна 
Аркадьевна

435 -  МОУ "Сретенская 
СОШ №1"

Педагог-
библиотекарь

Организатор в
аудитории
ППЭ

3 Верхотурова
Наталья
Анатольевна

435 -  МОУ "Сретенская 
СОШ №1"

Учитель
английского языка

Организатор в
аудитории
ППЭ

4 Гаученова
Любовь
Анатольевна

435 -  МОУ "Сретенская 
СОШ №1"

Гардеробщик Организатор 
вне аудитории 
ППЭ

5 Земскова Елена 
Андреевна

435 -  МОУ "Сретенская 
СОШ №1"

Учитель
начальных классов

Организатор в
аудитории
ППЭ

6 Плотников Илья 
Олегович

435 -  МОУ "Сретенская 
СОШ №1"

Педагог-
организатор ОБЖ

Организатор 
вне аудитории 
ППЭ

7 Соснина Наталья 
Владимировна

435 -  МОУ "Сретенская 
СОШ №]"

Учиталь истории и 
обществознания

Организатор в
аудитории
ППЭ

8 Тюньтюкова
Ольга
Владимировна

435 -  МОУ "Сретенская 
СОШ № 1"

Учитель
начальных классов

Организатор в
аудитории
ППЭ

9 Федорова 
Наталья Юрьевна

435 -  МОУ "Сретенская 
СОШ №1"

Учитель ИЗО и 
черчения

Организатор в
аудитории
ППЭ

10 Шевелева 
Т атьяна 
Николаевна

435 -  МОУ "Сретенская 
СОШ № 1"

Вахтер Организатор 
вне аудитории 
ППЭ

11 Широкова Юлия 
Владимировна

435 -  МОУ "Сретенская 
СОШ №1"

Учитель
начальных классов

Организатор в
аудитории
ППЭ

12 Борисенко
Эльвира
Викторовна

437 -  МОУ "Кокуйская 
СОШ №1"

Учитель
начальных классов

Организатор в
аудитории
ППЭ

13 Бочкарникова
Елена
Васильевна

437 -  МОУ "Кокуйская 
СОШ №1"

Учитель
начальных классов

Организатор в
аудитории
ППЭ

14 Крюков Николай 
Сергеевич

437 -  МОУ "Кокуйская 
СОШ №1"

Учитель
технологии

Организатор в
аудитории
ППЭ



15 Малышкина
Татьяна
Николаевна

437 -  МОУ "Кокуйская 
СОШ № 1"

Учитель
математики и 
информатики

Организатор в 
аудитории
п п э

16 Мигунова Нелли 
Михайловна

437 -  МОУ "Кокуйская 
СОШ № 1"

Учитель Организатор в
аудитории
ППЭ

17 Побежимова 
Вера Валерьевна

437 -  МОУ "Кокуйская 
СОШ №1"

Учитель
физической
культуры

Организатор в
аудитории
ППЭ

18 Токарева Елена 
Степановна

438 -  МОУ "Кокуйская 
СОШ №2"

Учитель
технологии

Организатор в
аудитории
ППЭ

19 Ларионова Елена 
Александровна

439 -  МОУ "Усть- 
Карская СОШ"

Учитель
географии

Организатор 
вне аудитории 
ППЭ

20 Морозова Елена 
Леонидовна

439 -  МОУ "Усть- 
Карская СОШ"

Учитель музыки Организатор 
вне аудитории 
ППЭ

21 Унисихина Елена 
Владимировна

439 -  МОУ "Усть- 
Карская СОШ"

Педагог-
библиотекарь

Организатор 
вне аудитории 
ППЭ

22 Бадагова Любовь 
Владимировна

448 -  МОУ
"Верхнекуларкинская
СОШ"

Учитель
начальных классов

Организатор в
аудитории
ППЭ

23 Курбатова Юлия 
Владимировна

448 -  МОУ
"Верхнекуларкинская
СОШ"

Учитель
начальных классов

Организатор в
аудитории
ППЭ

24 Елина Анастасия 
Борисовна

449 -  МОУ "Дунаевская 
СОШ №57"

Учитель
начальных классов

Организатор 
вне аудитории 
ППЭ

25 Балагурова
Татьяна
Петровна

МОУ «Матаканская 
ООШ»

Учитель
начальных классов

Организатор в
аудитории
ППЭ

26 Бубнова Оксана 
Владимировна

МОУ «Сретенская ООШ 
№ 1»

Учитель
начальных классов

Организатор в
аудитории
ППЭ

27 Матвеев
Дмитрий
Евгеньевич

МУДО «Сретенская 
ДЮСШ»

Директор Организатор 
вне аудитории 
ППЭ

28 Ночуйкин
Леонид
Иннокентьевич

МОУ «Сретенская ООШ 
№ 2»

Учитель
технологии

Организатор 
вне аудитории 
ППЭ

29 Султанов
Евгений
Александрович

МОУ «Матаканская 
ООШ»

Учитель
физической
культуры

Организатор 
вне аудитории 
ППЭ

30 Мулерова Янна 
Валерьевна

МОУ «Срретенская 
ООШ № 1»

Уборщик
служебных
помещений

Ассистент


